АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021                                   с. Тогул                                              № 130

Об утверждении Плана мероприятий
по улучшению инвестиционного климата
 и привлечению частных инвестиций
в Тогульском районе на 2021-2025 годы

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 28.02.2013 № 100 «О внедрении Стандарта деятельности органов исполнительной власти Алтайского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в регионе», для улучшения инвестиционного климата в Тогульском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по улучшению инвестиционного климата и привлечению частных инвестиций в Тогульском районе на 2021-2025 годы (прилагается).
2. Постановление Администрации Тогульского района Алтайского края от 29.07.2015 г. № 235 «Об утверждении Плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата и привлечению частных инвестиций в Тогульском районе на 2015-2020 годы» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации Тогульского района                                        А.Ю.Чернядьева